6АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.10.2023 года № 29–р(л)
с. Малые Алабухи 1-е

О приеме на работу должника
к обязательным работам
Челяпина Алексея Викторовича

          На основании постановления от 28.09.2023 Управления Федеральной службы судебных приставов по Воронежской области Грибановское районное отделение судебных приставов, признать Челяпина Алексея Викторвича,15.11.1988г.р., в совершении правонарушения, предусмотренного частью 1 статьи 5.35.1 кодекса РФ об административных правонарушениях в виде обязательных работ на срок 80 часов (основание : материалы исполнительного производства).
1. Принять на работу в администрацию Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области уборщиком территории с 02.10.2023 г. на срок 80 часов.
1. Установить гр.Челяпину А.В. пятидневную рабочую неделю. Время обязательных работ не может превышать четырех часов в выходные дни и в дни, когда  осужденный не занят на основной работе, службе или учебе; в рабочие дни-двух часов после окончания работы, службы  или учебы, а с согласия осужденного-четырех часов. Выходной день –суббота , воскресенье.
3.       Определить видом обязательных работ:
1) вырубка кустарников  и насаждений на территории сельского поселения;
2) санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов;
3) уборка  тротуаров от растительности;
4 ) погрузочно-разгрузочные работы;
5)  иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки
4 .      В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются  на безвозмездной основе.
5.    Главному специалисту администрации Малоалабухского сельского поселения И.И.Большеменниковой обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, информировать судебных приставов о невыходе лица обязанного отбыть обязательные работы на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
6.      Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения	Б.В.Никифоров

С распоряжением, правилами внутреннего трудового распорядка ознакомлен

____________________ Челяпин А.В.